
会議の名称

開 催 日 時

開 催 場 所

　墨田区大気汚染障害者認定審査会委員 4 人

　事務局職員 3 人

会議の公開

（傍　聴）
傍聴者数

0 件

0 件

0 件

0 件

31 件

31 件

0 件

0 件

所　管　課 　保健衛生部 保健予防課 保健予防係（５６０８－６１９０)

うち認定件数

（番号）

2　－　04
　墨田区大気汚染障害者認定審査会

　令和8年1月16日（金）　15時45分から15時55分まで

　すみだ保健子育て総合センター　305会議室

うち認定件数

うち否認件数

うち保留件数

　２　更新認定に係る審査

会議の概要（議事録）

出 席 者 数

うち否認件数

うち保留件数

　１　大気汚染障害者の新規認定に係る審査

非公開（傍聴できない） ０人

　１　新規認定に係る審査

　２　大気汚染障害者の更新認定に係る審査

会 議 概 要

議　　題


